羽根 端子台BOX
電線管（G16）
スタンド アース端子（M6）
歌口 端子台カバー
ヨーク
端子台カバーねじ（M6）
90
4-Ø9

●取付けは、振動の少ない十分強度のある平らな面を選んでください。
●取付けは、スタンドの取付穴4点で確実に固定してください。
［型式の説明］ 例）　BST-100-80W
製品の電源電圧
24:DC24V
DC100:DC100V
100:AC100V
200:AC220V
モーター容量
型　式 定格電源電圧 消費電力 ブレーカ容量 回転数 定格時間
音圧
（1m前方）製品質量
BST-         24-40W
BST-  DC100-80W
BST-       100-80W
BST-       200-80W
型式検定合格番号
防爆構造規格